
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283  C.M. LEIC89100T  

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.itpec:  

leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 

 

All’Albo Online 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti della scuola  

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 -INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 

1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” SCUOLE FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA — NextGenerationEU  

 
 

CUP: H81C22001290001 

CIG SIMOG: 9498993101 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio  

1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241  recante ―Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi,  

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei Contratti pubblici e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi  

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107‖; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con cui sono fissati criteri e limiti per lo svolgimento, da  

parte della Dirigente scolastica, dell’attività negoziale per l’affidamento di lavori, servizi e  

forniture  di  importo superiore a 10.000,00 euro, ai sensi dell’art. 45, comma 2, lettera a)  

del D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il Programma Annuale 2022, approvato dal Consiglio nella seduta 

del 9/02/2022;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot.n. 12402 del 28/10/2022 con il quale è stato  

acquisito il progetto in oggetto nel Programma  Annuale;  

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it




CONSIDERATO che in data 18/11/2022 prot. n.13117 è stato emanato il bando di gara per la 

progettazione, realizzazione, manutenzione e redazione dei contenuti del sito web 

istituzionale; 

VISTI gli atti di gara ed i verbali della Commissione di gara nominata prot. n° 14043 del 

16/12/2022; 

VISTO in particolare il verbale del 27/12/2022, dal quale si evince che l’operatore economico che 

ha ottenuto il punteggio migliore è la ditta PIRENE srl, P.IVA 02365150610, avente sede 

legale in Roma;  

DETERMINA 

 

Di aggiudicare in via provvisoria l’appalto alla ditta PIRENE srl, secondo quanto riportato 

nell’offerta tecnica ed economica pervenuta. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 gg. dalla 

pubblicazione del presente provvedimento, salvo eventuali ricorsi. Il contratto relativo alla 

convenzione di cassa verrà stipulato, ai sensi dell’art. 32 c. 10 a) D.Lgs. 50/2016. 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo online del sito internet dell’Istituto ed in Amministrazione 

Trasparente. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Bruna Morena 

 


		2022-12-28T13:26:32+0000
	MORENA BRUNA




